БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN АСАУZЫБАШ   АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСАВДЫБАШСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

KАРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ
  02 декабрь 2019.                                  № 31/4                         02 декабря 2019г.

О безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в казне сельского поселения Асавдыбашский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, в государственную собственность Республики Башкортостан

В соответствии с Законом Республики Башкортостан от 28 июня 2019 года №116-з «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» в редакции  Закона Республики Башкортостан от 01 октября 2019 года № 148-з «О внесении изменения в статью 1 Закона Республики Башкортостан «О внесении изменения в Закон Республики Башкортостан О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»  Совет сельского поселения Асавдыбашский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения Асавдыбашский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан безвозмездно передаваемого в государственную собственность Республики Башкортостан, согласно приложения №1.

2. Администрации сельского поселения Асавдыбашский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан осуществить  необходимые юридические и организационные действия, связанные с передачей в государственную собственность Республики Башкортостан муниципального имущества, указанного в п.1 к настоящему решению.

3. Контроль за настоящим решением возложить на главу сельского поселения Асавдыбашский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета                                                                 А.Д.Шакиров